
ZARZĄDZENIE NR 171/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., oraz na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Lelów Nr 170/2022 z dnia 31 października 2022 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

855   Rodzina 0,00 26 396,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 26 396,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 26 396,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 280 350,00 280 350,00 

 85395  Pozostała działalność 280 350,00 280 350,00 

  2180 

Środki przekazane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 280 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 350,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 726,86 1 726,86 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 726,86 1 726,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 226,14 
  4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226,14 1 500,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4BBB7A7-FD6C-4BAF-B61E-755523014DBF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4BBB7A7-FD6C-4BAF-B61E-755523014DBF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


